
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 1

13:11 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

153 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:51

1 4 MARGATHE GIULIA 2:49:007 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARGATHE GIULIA 2:49:007 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 06 Senior

2 2 GEORGEON CAPUCINE 2:52:809 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 09 Senior -198

3 3 CAROUPANIN OCEANE 2:53:297 (3)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 290

4 1 SANGLEBOEUF LEA 3:04:414 (4)
USPPEO PUTANGES CK 07 Senior 51:407

154 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:55

1 9 KOUBAITI NORA 2:39:738 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 KOUBAITI NORA 2:39:738 (1)
VALLEE VONNE CK 06 Senior

2 5 MALIGORNE MAINA 2:42:233 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 04 Cadet -1:505

3 6 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:42:298 (3)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 08 Senior -1:440

4 8 GUERIN CLARA 2:43:415 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 04 Cadet -323

5 7 SALA LUCIE 2:43:685 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior -53

6 2 DERVAUX MARIE 2:44:343 (6)
CC GUISE 04 Cadet 605

7 1 DESMERGER CAMILLE 2:45:053 (7)
CCK VIENNE 06 Senior 1:315

8 4 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:46:365 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 2:627

<<<< 3 DURON ILONA 9:99:999 <<<<<<
S P N  VERNON 04 DisqualifiéCadet 9:99:999

155 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:59

1 1 TAILFER LUCIE 2:31:264 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BIENASSIS EMMA 2:31:264 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 5 BONNAVAUD MARINE 2:31:806 (2)
ASPTT DIJON CK 06 Senior 542

3 9 TAILFER LUCIE 2:32:569 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 1:305

4 2 GUITA Caroline 2:32:714 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:450

5 4 BONNAVAUD JUSTINE 2:33:814 (5)
ASPTT DIJON CK 05 Cadet 2:550

6 6 NICOLAS MARIE 2:34:861 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 3:597

7 3 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:35:721 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 07 Senior 4:457

8 8 L'HELGOUALC'H ORIANE 2:38:049 (8)
MOLEM-GLISS 05 Cadet 6:785

9 7 MOINIER JULIETTE 2:38:514 (9)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 06 Senior 7:250

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 2

13:11 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

156 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:03

1 5 TAUBNER ROSA ODILE 2:19:223 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FONTAINE Laura 2:19:223 (1)
CK  APACH COLMAR 03 Junior

2 6 ARRAIS LATIFA 2:25:796 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior 2:573

3 1 BESNIER CAPUCINE 2:26:678 (3)
ESACK 03 Junior 3:455

4 4 GRANGE Callista 2:27:696 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:473

5 3 TATEOSEIAN LOUISE 2:31:578 (5)
C N ECOUFLANT 07 Senior 8:355

6 8 TAUBNER ROSA ODILE 2:32:311 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 9:088

7 7 LHEREEC YOUNA 2:32:631 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 9:408

8 9 BILLAU SOLENE 2:33:276 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:053

9 2 COURTEILLE BERTILLE 2:36:558 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 13:335

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


